三郷市ペタンク協会 令和4年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

2022 年(令和 4 年)１０

月より

◯三郷市第二大場川清掃作戦に協力参加!

令和４年１１月５日土曜日９時より三郷工業高校において標記の行事が開催されペタン

ク協会より関口・亀田の２名が参加しました。

◯第 1６回江南ペタンク大会へ参加!

令和４年１１月６日日曜日８時より運動場多目的広場において標記の大会を開催され三

郷より河部・増子・細矢の３名が参加しました。

◯第３３回三郷市レディース&第8回ダンディーズペタンク大会開催!

コロナ禍で２年連続中止されていた標記の大会が、令和４年１1 月 1３日日曜日、三郷公

園多目的広場においてレディース１３チーム、ダンディーズ１５チームの精鋭２８チーム

が集まり開催されました。

開会式では、三郷市ペタンク協会河部会長の激励の挨拶と審判長としての競技説明を頂

きました。また、本大会がコロナ収束がされていない時期の大会であること、各自の責任

において感染予防及び禁煙への注意等について雨宮事務局より話されました。

男女別の予選、決勝トーナメント戦、男女ミックスのふれあい

大会と各所で白熱したゲームが展開され、久々に会うことが出

来た会員と喜びを分かち合うことができました。

長期にわたるコロナ禍と世界的に世情の不安定な中にあっての本

大会は、まさにペタンク仲間との親睦と健康な体力に感謝すべき

貴重な大会でした。

閉会式では、入賞者に河部会長より沢山の賞品が渡され、４位までの入賞者には恒例の

写真撮影を行いました。入賞者は、下記のとおりです。大会の運営に協力・応援戴いた各

位に心より感謝申し上げます。

レディース

優 勝 深川 WEST- R (江東区) 塚野 恵理 佐藤 正江

みさと支部だより 第８2 号

準優勝 上尾さくら (上尾市) 広橋 慈子 岩屋ひとみ

第３位 サンシャイン (船橋市) 松村 慶子 藤田 慶子

第４位 竹とんぼ (三郷市) 大滝みち子 南雲 邦子

優勝 深川 WEST- R チーム 準優勝 上尾さくら チーム

第 3 位 サンシャイン チーム 第 4 位 竹とんぼ チーム

ダンディーズ

優 勝 深川 WEST- D (江東区) 前川 智英 塚野 彰

準優勝 SPLASH BROTHERL (東京都) ブラソシア イスマエル 村田 俊宏

第３位 柏の葉 (千葉県) 永野 和彦 中村 好男

第４位 郷 (さと) (三郷市) 恩田 富雄 樋口 勝久

優勝 深川 WEST- D チーム 準優勝 SPLASH BROTHERL チーム

第 3 位 柏の葉 チーム 第 4位 郷 (さと) チーム